FORMULÁRIO   DE   INSCRIÇÃO   -   ANEXO I

EDITAL  DE  CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 004/2022

NOME COMPLETO / RAZÃO  SOCIAL  DO  PROPONENTE:

NOME  ARTÍSTICO  DA  APRENSENTAÇÃO  /  DUPLA  OU  BANDA:

RG:

CPF:

CNPJ:  (CASO A INSCRIÇÃO SEJA NA PESSOA JURÍDICA)

ENDEREÇO:

BAIRRO:                                                                                              CIDADE:                                                                                       PR:

CEP:

TELEFONE:    (          )                                                                                              (         )

E-MAIL:

DADOS  BANCÁRIOS  ( DADOS  DEVERÃO  ESTAR  NO  NOME  DO  PROPONENTE )

BANCO:

AGÊNCIA:

CONTA CORRENTE / CONTA POUPANÇA:

FICHA  TÉCNICA  IDENTIFICAÇÃO   -   ANEXO  II

EDITAL   DE   CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  004/2022

NOME  DO  CANTOR  /  GRUPO  OU  BANDA:

GÊNERO  MUSICAL  CONFORME  A  LISTA:

RELEASE  /  CURRÍCULO:  ( TEXTO  USADO  PARA  APRESENTAÇÃO  DA  ATRAÇÃO  MUSICAL )

EM  CASO  DE  CREDENCIAMENTO  COMO  GRUPO  OU  BANDA  INFORMAR  NOME  E  FUNÇÃO  DE  CADA  INTEGRANTE

INTEGRANTE FUNÇÃO

APUCARANA, ________ DE __________________________ 2022.

___________________________________________________________________

ASSINATURA   DO   REPRESENTANTE   LEGAL

CESSÃO  DE  DIREITOS  AUTORAIS  E  DE  IMAGEM  -   ANEXO  III

EDITAL   DE   CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  004/2022

PELO     PRESENTE      INSTRUMENTO     PARTICULAR      E      NA       MELHOR       FORMA       DE       DIREITO,      AS    PARTES,

DE     UM     LADO     A     PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     APUCARANA,      INSCRITA   NO    CNPJ.   SOB   O    NÚMERO

75.771.253/0001-68    REPRESENTADA   PELA   SECRETARIA     MUNICIPAL   DE   CULTURA   E    TURSIMO,   COM       ENDEREÇO

NA     AVENIDA    CURITIBA    1215,    CENTRO,          APUCARANA-PR;    DORAVANTE        DESIGNADA    CONTRATANTE   DE

OUTRO   LADO;

O SR. (A) _______________________________________________________________________________________________

NACIONALIDADE: ________________________________  ESTADO CIVIL: ______________________________________

PROFISSÃO: ___________________________________________________________________________________________

PORTADOR DO RG: ___________________________________ E CPF: __________________________________________

RESIDENTE À _________________________________________________________________________ Nº __________

BAIRRO: ______________________________________________________________ CEP: _____________________________

CIDADE: _____________________________________________________________ESTADO: _______________________

O   (A)   CEDENTE    DECLARA   QUE   SOBRE   A    PRODUÇÃO    DE    MATERIAIS,    CAPTAÇÃO    DE    SOM    E     IMAGEM,

NÃO    PAIRAM   QUAISQUER   ÔNUS   QUE    IMPEÇAM   A   PRESENTE   CESSÃO,   RESPONDENDO,   AINDA,    PELA

ORIGINALIDADE   DESSA   PRODUÇÃO,   CITAÇÕES    E    REFERÊNCIAS,   BEM   ASSIM   COMO   PELA    BOA   ORIGEM   E

AUTORIZAÇÕES  PARA   OS   MATERIAIS   PROTEGIDOS  QUE   TIVER   APORTADO   À   PRODUÇÃO,   TAIS   COMO   DESENHOS,

FOTOGRAFIAS,   IMAGENS,   TABELAS,   ETC...

EM   CONFORMIDADE   À   LEI   FEDERAL   Nº 9.610/1998,   DECLARO,    AINDA,   ESTAR   CIENTE   DE   QUE   A

INAUTENTICIDADE     DAS     INFORMAÇÕES    PRESTADAS     NA     PRESENTE     DECLARAÇÃO      PODERÁ     ENSEJAR    A

APLICAÇÃO    DAS    SANÇÕES    ADMINISTRATIVAS,    CÍVEIS   E        PENAIS    PREVISTAS    NA    LEGISLAÇÃO    BRASILEIRA.

APUCARANA, ________ DE __________________________ 2022.

___________________________________________________________________

ASSINATURA   DO   REPRESENTANTE   LEGAL

DECLARAÇÃO  DE  ACEITE  -  ANEXO  IV

EDITAL  DE  CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 004/2022

DECLARO, NA CONDIÇÃO DE INSCRITO:

SER   O   ÚNICO   RESPONSÁVEL   PELA   VERACIDADE   E   CORREÇÃO   DOS   DADOS   E

DOCUMENTOS   AQUI   APRESENTADOS,   ISENTANDO   A   PREFEITURA   MUNICIPAL   DE    APUCARANA    DE

QUALQUER   RESPONSABILIDADE    CIVIL   OU   PENAL.   EM   CONFORMIDADE   AOS   ARTS.   2º   E   3º   DA

LEI  FEDERAL  Nº 7.115/1983,  DECLARO,  AINDA,  ESTAR  CIENTE   DE   QUE   A   INAUTENTICIDADE    DAS

INFORMAÇÕES   PRESTADAS   NO   PRESENTE   CADASTRO   PODERÁ   ENSEJAR    A    APLICAÇÃO   DAS

SANÇÕES   ADMINISTRATIVAS,   CÍVEIS   E   PENAIS   PREVISTAS   NA   LEGISLAÇÃO   BRASILEIRA,   INCLUSIVE

AQUELAS   REFERENTES   AO   DELITO   DE   FALSIDADE    IDEOLÓGICA.

NÃO   SER   SERVIDOR   PÚBLICO   MUNICIPAL   E   ESTOU   CIENTE   DE   QUE   A   CONTRATAÇÃO

NÃO   GERA   VÍNCULO   TRABALHISTA   ENTRE   A   MUNICIPALIDADE   E   O   CONTRATADO.

QUE   ACEITO   TODAS   AS   CONDIÇÕES   DISPOSTAS   NO   PRESENTE   EDITAL  DE

CREDENCIAMENTO  DE  MÚSICOS  INDIVIDUAIS   OU   GRUPOS   MUSICAIS / BANDAS,   SEJA   PESSOA   FÍSICA

OU   JURÍDICA   PARA   APRESENTAÇÕES   ARTÍSTICAS,   CONFORME   PROGRAMAÇÃO   DA   SECRETARIA   DE

CULTURA   E   TURISMO.

APUCARANA, ________ DE __________________________ 2022.

___________________________________________________________________

RG /  CPF  Nº ____________________________________________

1 | P á g i n a

FORMULÁRIO   DE   AVALIAÇÃO  ARTÍSTICA   -   ANEXO  V

EDITAL   DE   CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  004/2022

NOME  DO  CANTOR / GRUPO  OU  BANDA:

GÊNERO  MUSICAL  CONFORME  LISTA:

RELEASE / CURRÍCULO:  ( TEXTO USADO  PARA  APRESENTAÇÃO  DA  ATRAÇÃO  MUSICAL )

ATENDEU   AOS   REQUISITOS   ARTÍSTICOS   CONFORME   A  INSCRIÇÃO

SIM

NÃO

RELATÓRIO  DE  AVALIAÇÃO  DA  COMISSÃO

2 | P á g i n a

APUCARANA, ________ DE __________________________ 2022.

FERNANDO  MACHADO  DA  SILVA

HABILITAÇÃO  TÉCNICA  MUSICAL  I

MARCELO  AUGUSTO  DE  AZEVEDO

HABILITAÇÃO TÉCNICA  MUSICAL  II

CLAUDECI  ALMEIDA  SILVA

HABILITAÇÃO  TÉCNICA  MUSICAL  III

PROPONENTE

NELSON  DE  PAULA

FISCAL   DO   CONTRATO

 MARCELO  FÁBIO  QUARTIM

GESTOR

1 | P á g i n a

FORMULÁRIO   DE   HABILITAÇÃO   DOCUMENTAL    -   ANEXO  VI

EDITAL   DE   CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  004/2022

NOME  DO  CANTOR / GRUPO  OU  BANDA:

GÊNERO  MUSICAL  CONFORME  LISTA:

RELEASE / CURRÍCULO:  ( TEXTO USADO  PARA  APRESENTAÇÃO  DA  ATRAÇÃO  MUSICAL )

ATENDEU   AOS   REQUISITOS   DA  HABILITAÇÃO  DOCUMENTAL   CONFORME   O  EDITAL   DE   CHAMAMENTO

SIM

NÃO

RELATÓRIO  DE  AVALIAÇÃO  DA  COMISSÃO

2 | P á g i n a

APUCARANA, ________ DE __________________________ 2022.

MARCIO  CEZAR  PEREIRA  LIMA

HABILITAÇÃO  ADMINISTRATIVA  I

JOÃO  GUILHERME  NAVAS  PRATES

HABILITAÇÃO ADMINISTRATIVA  II

CRISTIANE  DE  ANDRADE

HABILITAÇÃO  ADMINISTRATIVA  III

PROPONENTE

NELSON  DE  PAULA

FISCAL   DO   CONTRATO

 MARCELO  FÁBIO  QUARTIM

GESTOR